

Warszawa dn. 12.04.2017 r.

DZ /2215/12/150/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/12/2017 na usługę: *Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług farmaceutycznych polegających na sporządzaniu na podstawie zapotrzebowań wystawionych przez lekarzy Zamawiającego indywidualnych dawek leków do wlewów, stosowanych w leczeniu w ramach świadczenia chemioterapii.*

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy raportu dziennego - Czy Zamawiający w załączniku nr 1 dopuszcza w pkt 4 zamiast nr zlecenia, by był wpisywany nr automatycznie nadawany przez system informatyczny (...) Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 4 w miejsce „nr zlecenia” wprowadza zapis „numer automatycznie nadany przez system informatyczny Wykonawcy”. Nowo brzmiący projekt umowy zostaje zamieszczony na stronie IHiT.

Pytanie 2

Dotyczy raportu miesięcznego - Czy w załączniku nr 2 Zamawiający dopuszcza w pkt 2 (oznaczenie Pacjenta) zamiast nr PESEL, by wpisywać datę urodzenia pacjenta - w chwili obecnej data urodzenia pacjenta jest raportowana / drukowana przez system informatyczny (...) Wykonawcy ?

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku nr 2 w punkcie 2 dopuszcza wpisanie zamiast numeru PESEL, datę urodzenia pacjenta.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający dopuszcza w par 4 pkt 9 - dodatkową etykietę zawierającą datę i godzinę wydania do transportu, natomiast proponowana przez Zamawiającego treść zawarta w dodatkowej etykiecie / lek cytostatyczny/ będzie zawarta w etykiecie głównej i będzie tam napis / cytostatyk/?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dodatkową etykietę zawierającą datę i godzinę wydania do transportu, a nazwa leku „cytostatyk” może być zawarta w głównej etykiecie.

Pytanie 4

Dotyczy par 6 ust 5 w chwili rozwiązania łączącej umowy Wykonawca zaprzestanie przetwarzania danych osobowych, jednakże mając na uwadze rodzaj świadczonych przez Wykonawcę usług i konieczność przechowywania danych związanych z wykonanymi świadczeniami na rzecz Pacjenta zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami usunięcie tych danych będzie nie możliwe, czy Zamawiający dokona korekty zapisów wspomnianego punktu?

Odpowiedź

Par 6 ust.5 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„W przypadku rozwiązania umowy łączącej strony, Wykonawca jest zobowiązany niezwłocznie zaprzestać przetwarzania danych osobowych. Z uwagi na rodzaj świadczonych usług, Wykonawca ma obowiązek zachować te dane w swoich archiwach zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami.”

Nowo brzmiący projekt umowy zostaje zamieszczony na stronie IHiT.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wskaźnika kary umownej opisanej w par 10 pkt 1.1 do poziomu 5% ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek